评估机构中联国际评估咨询有限公司以2020年12月31日为清产核资及资产评估基准日， 采用市

场法对广东省广晟财务有限公司进行评估后的股东全部权益的市场价值评估结论为： 账面值为121,

316.44万元；评估值为131,021.74万元；评估增值9,705.30万元，增值率 8.00%。

基于上述评估结果，经交易各方协商，广晟财务公司全部股东权益的最终价格为131,021.74万元，

每1元注册资本对应价格为1.3102元。 中金岭南投资人民币壹亿元整(￥100,000,000.00)，认缴广晟财

务公司新增注册资本柒仟陆佰叁拾贰万元整(￥76,320,000.00)，占增资后公司注册资本的6.943%。

六、增资协议主要内容

1、中金岭南对广晟财务公司投资人民币壹亿元整(￥100,000,000.00)，认缴广晟财务公司注册资

本人民币柒仟陆佰叁拾贰万元整(￥76,320,000.00)，其余投资款计入公司资本公积。

其他投资方对广晟财务公司投资人民币叁仟万元整(￥30,000,000.00)，认缴广晟财务公司注册

资本人民币贰仟贰佰玖拾万元整(￥22,900,000.00)，其余投资款计入公司资本公积。

所有投资方投资后，广晟财务公司的注册资本为人民币 壹拾亿玖仟玖佰贰拾贰万元整(￥1,099,

220,000.00)，广晟集团出资比例为 90.974%� ；中金岭南出资比例为 6.943%� ；其他投资方出资比例

为 2.083%。

2、广晟财务公司设立董事会，董事会成员7名，其中中金岭南、其他投资方各委派的董事1名。

3、如交割日起至工商登记日，发生或将要发生对广晟财务公司或本次投资产生重大不利影响的事

件、变化或发展，则投资方有权单方解除本协议并要求返还投资款，而无须承担任何责任。